COMMUNAUTES DE COMMUNES

1 Communauté de communes Flandre Intérieure
2 Communauté de communes de Pévele en Carembault
3 Communauté de communes Flandre Intérieure
4 Communauté de communes Flandre Intérieure
5 Communauté de communes Hauts de Flandre
6 Communauté de communes Flandre Lys
7 Communauté de communes Flandre Intérieure
8 Communauté de communes Flandre Lys
9 Communauté de communes Flandre Intérieure
10 Communauté de communes Flandre Intérieure
11 Communauté de communes Hauts de Flandre
12 Communauté de communes Flandre Intérieure
13 Communauté de communes Flandre Lys
14 Communauté de communes de Pévele en Carembault
15 Communauté de communes Hauts de Flandre
16 Communauté de communes de Pévele en Carembault

FONCTION

Président

ler vice-président
2e vice-présidente
3e vice-présidente
4e vice-président
Se vice-président
6e vice-président
7e vice-président
8e vice-président
9e vice-président
membre du bureau
membre du bureau
membre du bureau
membre du bureau
membre du bureau
membre du bureau

TITRE

Monsieur
Monsieur
Madame

Madame

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame

Monsieur

PRENOM

DEWYNTER
LAZARO
STAELEN
KEIGNAERT
DELASSUS
BAES

DEVOS
BOONAERT
DELANNOY
DARQUES
BONDUAEUX
BOULINGUIEZ
TURPIN
DESMAZIERES
BECKAERT
DELERIVE

NOM

Jean-Jacques
Thierry

Edith
Sandrine
Christian
Bernard

Joél
Jean-Philippe
Fabrice
Jérome

Alain
Jean-Marie
Edmond
Michel
Marie-Andrée
Jean-Michel

cp

59189
59133
59114
59173
59470
59940
59181
62840
59850
59190
59470
59270
59263
59147
59143
59162

VILLE

STEENBECQUE
PHALEMPIN
STEENVOORDE
EBBLINGHEM
LEDRINGHEM
ESTAIRES
STEENWERCK
LAVENTIE
NIEPPE
MORBECQUE
BAMBECQUE
BAILLEUL

LA GORGUE
GONDECOURT
MILLAM
OSTRICOURT



